ffi universidade de cruz Alta
,rli. j,n,$$ì:*S,JÈïÈïï*ïHS-W#"-ffi -

UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA
PRo-REIToRIA DE G RADUAçÃo

PORTARIA No. O2|2OL7, de 07 de março de 2OLt.

A Pró-Reitora de Graduação, Professora Doutora
Solange Beatriz Bill ig Garces, no uso das
atríbuições que lhe confere o Estatuto da
Uníversidade de Cruz Alta,

RESOLVE:

Art.  1o. Designar os docentes abaixo relacionados membros do Nucleo Docente
Estruturante do Curso de Engenharia AmbÍental e Sanitária, nos termos do Regulamento do
NDE aprovado pelas Resoluções do Conselho Universitário No 0412071, de 1710U2011, e No
07 12071, de 3010312011:

Art. 20. A presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as
disposições contrárias.

Gabinete da Pró-Reitora de Graduação da
Universidade de Cruz Alta, aos sete dias do mês
de março do ano de dois mi l  e dezessete.

DE GNU ÀLïS

Profa Dra Sol
Pró-Reitor

Publique-se.
de março de 2017 .

Nome Titulacão Reqime de Trabalho
João Fernando Zamberlan Doutor Tempo Inteqral
Lauren Cortezia Avila Mestre Tempo Parcial
Ritiel l i  Berticell i Mestre Tempo Parcial
Rodrigo Fernando Salazar Doutor Tempo Inteqral
Valeska Martins da Silva Doutora Tempo Parcial

Rod. rl4unrcipa/ Jacob Della rl4éa, km 5,ó - Parada Benifo - Cruz Alta, RS - CEP: 98.020-290
Fone: (2XX) 55 3321 1500 - www.untcruz.edu.br